

MARTIN GERDES HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2015

Martin Gerdes

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN GERDES HOLDING ApS
Luthersvej 55
7000 Fredericia

CVR-nr: 29169179
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor CJ Revision Reg Revisionsvirksomhed
Hjulgagervej 4 A
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 25593995
P-enhed: 1019291576

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i som holdingselskab at investere i kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Årets resultat er påvirket positivt med TDKK 405, på grund af ændringer i regnskabsmæssige skøn over hensættelse til tab på associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-9.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ...		532.494	208.537
Bruttoresultat		524.994	198.605
Andre finansielle indtægter		1.698	0
Øvrige finansielle omkostninger		-35.360	-25.500
Ordinært resultat før skat		491.332	173.105
Skat af årets resultat		-8.455	8.858
Årets resultat		482.877	181.963
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		315.597	-379.464
Overført resultat		167.280	561.427
I alt		482.877	181.963

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.086.186	958.868
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.086.186	958.868
Anlægsaktiver i alt		1.086.186	958.868
Udskudte skatteaktiver		0	8.858
Tilgodehavende skat		16.281	1.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	44.839	0
Tilgodehavender i alt		61.120	9.858
Likvide beholdninger		153	153
Omsætningsaktiver i alt		61.273	10.011
Aktiver i alt		1.147.459	968.879

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		315.597	0
Overført resultat		0	-167.280
Egenkapital i alt	3	440.597	-42.280
Andre hensatte forpligtelser		0	405.176
Hensatte forpligtelser i alt		0	405.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		598.647	567.395
Skyldig selskabsskat		92.793	27.709
Anden gæld		15.422	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		706.862	605.983
Gældsforpligtelser i alt		706.862	605.983
Passiver i alt		1.147.459	968.879

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Anskaffelsessum 1. januar	461.060	62.500
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Anskaffelsessum 31. december	461.060	62.500
Værdireguleringer 1. januar	497.808	-62.500
Årets værdireguleringer	127.318	0
Værdireguleringer 31. december	625.126	-62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.086.186	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Gerdes Ejendomme ApS, Fredericia	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Tømrmestrene Gerdes og Ørskov ApS, Fredericia	50%

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

1 Tilgodehavende hos kapitalejer

Saldo primo	0
Netto udbetalt i regnskabsåret	33.969
Udbytteskat, 27 %	9.172
Rente	1.698

Saldo 31. december 2014 **44.839**

Tilgodehavendet forrentes i henhold til gældende lovgivning, som pr. 31. december 2014 udgør 10,2 % p.a.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	0	-167.280	-42.280
Reserve for nettoopskrivning		315.597	-315.597	
Årets resultat			482.877	482.877
Egenkapital 31. december	125.000	315.597	0	440.597

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution overfor såvel tilknyttet som associeret virksomheds engagement med banker.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.